
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/03/2023 às 11:39:57 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 21244/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00028/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.657.547,35
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO
Data do Ato: 28/02/2023
Data e Hora do Certame: 24/03/2023 08:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 13

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim b574660d0b6fba1b2fca71a835b0fb27

João Pessoa, 16 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 03:18. Validação: F1B7.00C8.E902.155A.70B9.7CBC.0334.6DB6. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 21244/23. Data: 16/03/2023 11:39. Responsável: tramita.

89

89


